CERTIDÃO

CERTIFICO, para os devidos fins, que O AVISO DE DISPENSA E SEUS ANEXOS COM A
MANIFESTAÇÃO DE INTERESSE EM OBTER PROPOSTAS ADICIONAIS DE EVENTUAIS
INTERESSADOS foi publicada no sítio eletrônico oficial no dia 15/07/2024,  obedecendo o
prazo  mínimo de 3 (três) dias úteis e contendo a especificação do objeto pretendido tudo em
conformidade com o §3º  do art. 75 da Lei nº 14.133/2021.

O referido é verdade e dou fé.

Alto Jequitibá, 24/07/2024.

__________________________________________________
Nilcileia Cesar

Agente de Contratação

1/1

322 - CERTIDÃO DE PUBLICAÇÃO - M. INTERESSE - NOVA LEI